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	Aloitteen tekijä valtuutetun nimi  valtuustoryhmä: Elina Hyttinen / Koko Keskustan aluevaltuustoryhmä
	Aloitteen päivämäärä: 17.2.2025
	Aloitteen aihe: Perusterveydenhuoltoon ammatinharjoittajamallin avulla lisää lääkäriresurssia
	Aloitteen teksti: Pohteella on lääkäripula osassa perusterveydenhuollon yksiköissä.  Olemme harmittavasti siinä kierteessä, että työssä olevat lääkärit väsyvät liiallisen työkuormituksen alla, mutta emme saa palkattua lisää lääkäreitä auki oleviin virkoihin tasaamaan lääkäreiden työtaakkaa. Pohteelta muihin töihin siirtyvät lääkärit ovat usein sanoneet yhdeksi irtisanoutumisen syyksi liian suuren työkuorman. Miten saisimme tämän kierteen katkaistua?



Länsi-Uudellamaalla on pilotoitu ammatinharjoittaja-omalääkärimallia keinona ratkaista terveysasemien lääkäripulaa.  Pilotin ensi askeleet ovat jo lupaavia. Ylilääkäri Emil Heinäaho kertoo haastattelussa, miten hoidon jatkuvuus paranee mallissa ja virkalääkäreiden työmäärään voidaan vaikuttaa alenevasti, kun ammatinharjoittaja-omalääkäri hoitaa osan alueen väestöstä. Pilotissa ammatinharjoittajalääkärinä toimiva Lari Lehtovirta on kertonut mtv3:n haastattelussa paljon positiivisia asioita työstään, kuten esimerkiksi hallinnan tunteen säilymisen työssään ja sen, että malli kannustaa häntä kehittämään työtään toimivammaksi ja tehokkaammaksi.



Pohteella voitaisiin tutustua Länsi-Uudenmaan pilottiin ja räätälöidä oma ammatinharjoittajamalli, jotta saisimme perusterveydenhuollon yksiköihin lisää lääkäriresurssia. Kun avoimiin lääkärivirkoihin ei ole hakijoita, täytyy lääkärivajetta pyrkiä vähentämään muilla keinoin. Ammatinharjoittaja-omalääkärimalli voisi kiinnostaa lääkäreitä, jotka ovat poistuneet Pohteen palveluksesta liiallisen työkuorman vuoksi, mutta muuten pitivät työstään terveyskeskuslääkärinä.



https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/lari-on-suomen-ensimmainen-yrittajalaakari-julkisella-terveysasemalla-nain-tyo-eroaa-muiden-laakarien-tyosta/9086378
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